様式第４号（第８条関係）

せたな町脱炭素化推進補助金交付事業変更申請書

年   月   日

せたな町長 様

住  所

申請者

氏  名

（法人にあってはその名称及び代表者氏名）

電話番号

     年  月  日付け、せたな第   号指令で補助金の交付決定を受けた事

業について変更したいので、せたな町脱炭素化推進補助金交付要綱第８条第２項の規定

に基づき、関係書類を添えて申請いたします。

記

１ 補 助 金 の 種 類

 ①太陽光発電システム

 ②定置用蓄電池

 ③エネルギーマネジメントシステム

２
事 業 変 更 内 容

及 び 変 更 理 由

３ 総 事 業 費
 （                    円）

                      円

４ 補 助 対 象 事 業 費
 （                    円）

                      円

５ 補 助 金 交 付 申 請 額
 （                    円）

                      円

６ 事 業 期 間

着手年月日
（    年   月   日）

     年   月   日

完了年月日
（    年   月   日）

     年   月   日

【注意事項】

※変更前の数字などを（ ）内に記入すること。

※【添付書類】   （１）請負変更契約書または変更請書等の写し

          （２）変更内容内訳書

          （３）その他、町長が必要と認める書類